Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Агинский детский
сад № 1 «Солнышко»(МКДОУ Агинский детский сад №1 «Солнышко»)

О назначении наставников
и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой модели)
наставничества педагогических работников в образовательной организации в МКДОУ
Агинский детский сад № 1 «Солнышко» на 2024 -  2025 учебный год, утвержденной
приказом заведующего № 17/2 от 30 08..2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставников: Тарасову Елену Евгеньевну, воспитатель группы
раннего возраста «Светлячки».

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Тарасова Е.Е. -  Родькина С.В.
2.1 Куратору наставнических пар Сидорова О.А.
2.2 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ, коррекции и отслеживании результатов.
2.3 Отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

02.09.2024г

И.о. заведующешо
МКДОУ Агинский детский сад № 1
«Солньппко»